

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z art. 129 ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp na zadanie: „**Udzielenie i obsługa kredytów długoterminowych, podział na 2 części**”

Zamawiający informuje, że w terminie o którym mowa w art. 135 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z pytaniami. W załączeniu Zamawiający udostępnia ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami.

1. Prosimy o wskazanie ostatecznego terminu wykorzystania kredytu?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami Rozdział III SWZ – Opis przedmiotu zamówienia

Pkt 8 opisu części 1 i części 2 „*Kwota kredytu zostanie postawiona do dyspozycji Zamawiającego w okresie do 27 grudnia 2024r. w wysokości określonej na podstawie dyspozycji Zamawiającego*”.

2. Prosimy o doprecyzowanie, czy spłata kredytu ma następować w równych kapitałowych ratach miesięcznych, płatnych począwszy od 30 stycznia 2026 roku do 31 grudnia 2035 roku?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami Rozdział III SWZ – Opis przedmiotu zamówienia

Pkt 4 opisu części 1 i części 2 „*Okres spłaty - od stycznia 2026 roku do grudnia 2035 roku w okresach miesięcznych*”.

Pkt 9 ppkt c) opisu części 1 i części 2 „*Termin płatności rat kredytowych i odsetek od kredytu przypadający na ostatni dzień roboczy każdego miesiąca – raty płatne miesięcznie*”

STAROSTA

/-/ Andrzej Wilkoński